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BRI K G oeinmel k +1-3jaar 1L Boni Sel ection

Ml oei bare mel kvoedi ng voor jonge kinderen (1 tot 3 jaar) , net
vitanmi nen en nineral en

Technische en logistieke info

Artikelnr. . 116838

Te bestellen per . 6 Brik

Kart onhoeveel hei d . Karton v. 6 st
Pal | et hoeveel hei d . 780

M ni mal e houdbaarheid bij levering : 30 Dagen

Net t o-i nhoud per eenheid . : 1 LTR

Net t ogewi cht Egr.g per eenhei d 1030

Brut ogewi cht (gr.) per eenheid 1050

Bijkomende productinfo :

Instructies voor gebruik :

Deze groeinmelk is klaar voor gebruik. Voeg geen wat er of suiker toe.
Goed schudden voor gebruik. Kan warm of koud gedronken worden. Laat
ni et koken. Gebruik het product onmddellijk na de bereiding en goo
eventuele restjes altijd weg. Te gebruiken als onderdeel van

gevari eerde voedi ng.

Bewaar condities :

[XooE en uit de warnte bewaren. Na openen nog 2 dagen houdbaar in de
koel kast (max. + 7 °Q).

dains :

Ni emand kan weerstaan aan deze krokante snack net stukjes pure
chocol ade. Hj makt je pauzes eens zo heerlijk!
Door de inkoop van UTZ-gecertificeerde cacao steunt Boni Selection
duurzane cacaoteelt: wwn utz.org. Ontdek hoe Col ruyt Goup zijn
Bgoducten verduur zaant : www. Si npl ysust ai nabl e. com . .

or de inkoop van UTZ-gecertificeerde cacao steunt Boni Selection
duurzame cacaoteelt: www utz.org. Ontdek hoe Colruyt Goup zijn
product en verduurzaant: www. si npl ysust ai nabl e. com

Ingrediénten :

Cedeel telijk afgeroomde MELK, water, LACTOSE, naltodextrine,
Iantaard|ge ol I'én Ekoolzaad, zonnebl oem), vitamnes (A Bl, B2, B3,

B5, B6, BlZ2, C, D, E H KIl, M, nmneralen (calciunrhydroxide,
i jzersul faat, magnesiunsul faat, zinksulfaat, kopersulfaat,
nmangaansul faat, natriuncitraat, kaliun odide, kaliunhydroxide,
natriumsel eniet), enulgator (E322), zuurteregel aar (E330), aroma
(ethylvanilline
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Allergeneninfo :

@

Dit product Bevat

Schaal di eren Bevat geen
Ei eren Bevat geen
Vis Bevat geen
Mel k Bevat

Not en Bevat geen
Aar dnot en Bevat geen
Sesanraad Bevat geen
Zwavel di oxi de en sul fieten Bevat geen
G anen Bevat geen
Soj abonen Bevat geen
Sel deri | Bevat geen
Most erd Bevat geen
Lupi ne Bevat geen
\Weekdi eren Bevat geen
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Voedi ngswaar des :

Aantal porties per verpakking 8
Voedi ngswaar des Per 100M. | % (1)
Energie (kJ) 261kJ
Energie (kcal) 62kcal
Vetten (g) 39
\arvan verzadigd vet (g) 1.2g
Kool hydraten (g) 1.1g
- MMarvan suiker (g) 5. 69
Voedi ngsvezel s (g) 0g
Eiwitten (g) 1.7g
Zout (g) 0.08g
Biotine (Hg) 2.8)g 28
Cal ¢i um () 83y 15
Koper () 0.038ny 8
Fol i unzuur (pg) 4pg u
Jodi um (pg) 13ug 16
ljzer (m) 1.2m 15
Magnesi um ( mg) ny 9
Mangaan () 0.009ny 1
VitamB3 (N acine) (mg) 0. 65nm 9
Pant ot heenzuur (ng) 0. 45 15
Fosfor (nm) 53y 10
Kal i um () 95y 10
VitamB2 (Riboflavine) (n) 0. 19 21
Sel eni um (o) 1.5pg 8
VitamBL (Thi anine) (mg) 0. 1my 20
Vitamne A (ug) 73ug 18
Vitanmne B12 (pg) 0. 2ug 25
Vitanmne B6 (ng) 0. 08ng u
Vitanine C (n) 9Iny 20
Vitanne D (pg) 1.5pg 21
Vitanne E (n) 1.2m 24
Zink (ng) 0. 75 15

(1) %van de dagelijkse referentie innane per 100M

Ddlacter :

GGl susttl efrdeupody¥el/i nBér matie, zoals ingrediéntenlijsten, allergeninformatie, etc. steeds op net de nodige
zor gvdtingpens ept ianvegn 186 ond He6cHHabire (M) matie. Echter bestaat de nogelijkheid dat de voornel de
informatie werd gewijzigd door de producent of fabrikant, zoals een wijziging van receptuur, ingrediénten,
ver houdi ngen, allergenen, zonder ons op de hoogte te stellen. Daaromis het nogelijk dat de gegeven informatie
onvol l edig, niet correct of niet up-to-date is. Wj verwjzen dan ook voor de correcte informtie naar

de artikel/product zelf. Deze informatie is de enige juiste informatie. Voor onverpakte artikel en/producten
wijzen we u op de nogelijkheid dat deze producten in contact komen net stoffen die allergenen bevatten,

| outer door de rondhaling, uitstalling of andere handelingen die nog nodig zijn voor de verkoop van deze
producten. Wj raden u aan om deze producten dan ook te wassen voor gebruik. Ale data worden aangel everd
door de producent via MyProduct Manager (c), eigendomvan GS1, voor nmeer info surf naar:

http://ww. gslbel u. org/




